

Položkový rozpočet

Stavba: **20243003FA** Město Zlaté Hory - most na ulici Zadní - méněpráce
Objekt: **01** Město Zlaté Hory - most na ulici Zadní - méněpráce
Rozpočet: **20243003** Město Zlaté Hory - most na ulici Zadní - méněpráce

Zhotovitel: **SART - stavby a rekonstrukce, a.s.** IČO: **25898671**
Uničovská 2944/1b DIČ: **CZ25898671**
78701 Šumperk 1

Objednatel: **Město Zlaté Hory** IČO: **00296481**
nám. Svobody 80 DIČ: **CZ00296481**
79376 Zlaté Hory

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	26 860,50 CZK
Základní DPH	21 %	5 640,71 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 32 501,21 czk

V _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	20243003FA	Město Zlaté Hory - most na ulici Zadní - méněpráce	List č. 2
Rozpočet:	20243003	Město Zlaté Hory - most na ulici Zadní - méněpráce	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
5	Komunikace pozemní	HSV	26 860,50	0,00000
			26 860,50	0,00000

Stavba:	20243003FA	Město Zlaté Hory - most na ulici Zadní - méněpráce	List č. 3
Objekt:	01	Město Zlaté Hory - most na ulici Zadní - méněpráce	
Rozpočet:	20243003	Město Zlaté Hory - most na ulici Zadní - méněpráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 5 Komunikace pozemní						
1	565125121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 40 mm š přes 3 m	m2	14,10000	454,00	6 401,40
	Popis:	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/565125121				
	Výkaz výměr:	7,5+6,6: 14,1		14,10000		
2	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m	m2	14,10000	703,00	9 912,30
	Popis:	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/565145101				
	Výkaz výměr:	14,1: 14,1		14,10000		
3	565146101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š do 1,5 m	m2	14,10000	705,00	9 940,50
	Popis:	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/565146101				
	Výkaz výměr:	14,1: 14,1		14,10000		
4	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	28,20000	8,00	225,60
	Popis:	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573211107				
	Výkaz výměr:	14,1*2: 28,2		28,20000		
5	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	14,10000	27,00	380,70
	Popis:	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573231111				
	Výkaz výměr:	14,1: 14,1		14,10000		
Celkem za: 5 Komunikace pozemní						26 860,50